
9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30 受付

12:00 開会式

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30 休憩・準備

15:00

15:30

15:40

16:00

16:30

17:00

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30 受付

12:00 開会式

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30 休憩・準備

15:00

15:30

15:40

16:00

16:30

17:00

1号館 2号館

仮装大会

ダンス大会

ダンス大会
ユニーク
アイデア
コンテスト

1号館

1日目　終了

展示景品交換

仮装大会

休憩所 軽音ライブ

クローク受付

休憩所
（1-101）

模擬店販売 展示スポーツ局展示

カフェテリア

オンライン

吉村作治総
長　講演会
終日

（HPでの配
信）

　吉村作治総長
講演会
終日

（HPでの配信）

2号館

クローク受付

軽音ライブ

鎌山祭タイムスケジュール 1日目　10/23（土）　晴天時

１日目終了

中庭

模擬店販売 休憩所

ユニーク
アイデア
コンテスト

カフェテリア

休憩所
（1-101）

体育館3・4号館

展示 展示景品交換

鎌山祭タイムスケジュール　1日目　10/23（土）　雨天時

中庭

ステージ オンライン

スポーツ局
展示

体育館 3・4号館



9:00

9:30 受付

10:00

10:30

11:00

11:30 休憩・準備

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:10

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

9:00

9:30 受付

10:00

10:30

11:00

11:30 休憩・準備

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00 休憩・準備

14:30

15:00

15:10

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

1号館

鎌山祭　終了

鎌山祭終了

閉会式・後夜祭

体育館 3・4号館

休憩所

2号館

スポーツ局展示

体育館

スポーツ局展示

休憩所
（1-101）

休憩所
（1-101）

クローク受付
模擬店販売

閉会式・後夜祭

模擬店販売

展示景品交換
展示

芸能人企画

箱の中身は
なんだろな
+

クイズ大会

吹奏楽部

鎌山祭タイムスケジュール　2日目　10/24（日）　雨天時

中庭

休憩所 軽音ライブ

軽音ライブ

オンライン

　吉村作治総長
講演会
終日

（HPでの配信）

鎌山祭タイムスケジュール ２日目　10/2４（日）　晴天時

中庭 ステージ

芸能人企画

箱の中身は
なんだろな
+

クイズ大会

吹奏楽部

展示景品交換

2号館

クローク受付

ストリートピアノ

休憩・準備

展示

オンライン

　吉村作治総長
講演会　終日
（HPでの配信）

学生食堂

カフェテリア

3・4号館

学生食堂 カフェテリア

1号館



時刻 開会式スケジュール

12:00 理事長挨拶

12:05 総長挨拶

12:10 四大　学長挨拶

12:15 短大　学長挨拶

12:20 実行委員長挨拶

12:30 鎌山祭スタート

時刻 閉会式（後夜祭）スケジュール

16:10 理事長挨拶

16:15 四大学長挨拶

16:20 短大学長挨拶

16:25 実行委員長挨拶

16:35 表彰式

16:40 終了

10分間　休憩

16:50 抽選会

17:50 ？？？

17:55 エンディングムービー

18:20 鎌山祭　終了

12:25
リスク管理から注意喚起と
当日のスケジュールについて


