鎌山祭タイムスケジュール 1日目 10/23(土) 晴天時

14:00	中	庭	ステージ	3	・4号館		1号館	2号館		体育館	オンライン	
10:00 10:30 11:00 11:30 受付 12:00 開会式 13:00 13:30 13:30 14:30 14:30 14:30 15:00 模擬店販売 休憩所 (1-101) (
10:30												
11:00 11:30 受付 12:00 開会式 12:30 13:30 13:30 14:00 14:30 15:00 模擬店販売 休憩所 15:30 15:40 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00								1				
11:30 受付 12:00 開会式 12:30 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30										П		
12:00 開会式												
12:30												
13:30 14:00 14:30 15:00 模擬店販売 15:30 15:40 16:00 16												
13:30 仮装大会 14:00 14:30 15:00 模擬店販売 15:30 15:40 16:00 16:												吉村作治総長
13:30 仮装大会 14:00 14:30 15:00 模擬店販売 15:30 15:40 16:00 16:			(-)									終日
14:30			仮装大会				カフェテリア					(HPでの配信)
15:00 模擬店販売 休憩所 展示 展示 展示景品交換 15:30 15:40 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:									クローク受付			
15:30 15:40 16:00		// ***	休憩·準備					休憩所		+2	スポーツ局	
16:00		休憩所		展示	展示景品父撰	コーーク		(1-101)		軽音フイフ	展示	
16:00			ダンス大会			ユー アイデア						
						コンテスト						
16:30 17:00							10045					

鎌山祭タイムスケジュール 1日目 10/23(土) 雨天時

	中庭		体育	館	3・4号館			1号館	2号	馆	オンライン	
9:00 9:30												
10:00							_					
10:30 11:00											1	
11:30	受付											
12:00 12:30												吉村作治総長 講演会
13:00 13:30			仮装大会					カフェテリア				吉村作治総 長 講演会 終日 (HPでの配 信)
14:00								227, 27		クローク受付		信)
14:30 15:00	模擬店販売	休憩所	休憩·準備	スポーツ局展示	展示	尼二目口立格			休憩所 (1-101)		軽音ライブ	
15:30			ダンス大会			展示景品交換	ユニーク アイデア コンテスト		(1-101)			
15:40 16:00							コンテスト					
16:30 17:00							1日目 終了	7				

鎌山祭タイムスケジュール 2日目 10/24(日) 晴天時

	中原	莛	ステージ		体育館		3・4号館	1号館			2	オンライン		
9:00	W.L.								1					
9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30	受付	休憩所	箱の中身はなんだろな+ クイズ大会 休憩・準備 芸能人企画	U.S. NY III	スポーツ局展示	展示景品交換	展示	休憩所 (1-101)	学生食堂	カフェテリア		軽音ライブ	吉村作治総長	
14:00	模擬店販売		ストリートピアノ	休憩·準備 吹奏楽部							クローク受付		講演会 終日 (HPでの配信)	
16:00 16:30 17:00 17:30 18:00			閉会式・後夜祭						-					
18:30					鎌山祭終了									

鎌山祭タイムスケジュール 2日目 10/24(日) 雨天時

	中原	き	体育館		3・4号館	1号館			2号館		オンライン	
9:00												
9:30	受付			_				_				
10:00			箱の中身は なんだろな									
10:30			+									
11:00			クイズ大会									
11:30			休憩·準備									
12:00								学生食堂	カフェテリア			
12:30			芸能人企画			_	休甜託					
13:00		休憩所		展示景品交換	スポーツ局展示	展示	休憩所 (1-101)				軽音ライブ	
13:30												吉村作治総長 講演会 終日 (HPでの配信)
14:00	1#1k2 et- nct-		休憩・準備							クローク受付		講演会 終日 (HPでの配信)
	模擬店販売		DD 表 设立D									(III COABILI)
15:00			吹奏楽部									
15:10												
15:30]				
16:00 16:30												
17:00				閉会式·後夜祭								
17:00				M云八 及仪示								
18:00												
18:30												

時刻	開会式スケジュール
12:00	理事長挨拶
12:05	総長挨拶
12:10	四大 学長挨拶
12:15	短大 学長挨拶
12:20	実行委員長挨拶
12:25	リスク管理から注意喚起と 当日のスケジュールについて
12:30	鎌山祭スタート

時刻	閉会式(後夜祭)スケジュール
16:10	理事長挨拶
16:15	四大学長挨拶
16:20	短大学長挨拶
16:25	実行委員長挨拶
16:35	表彰式
16:40	終了
	10分間 休憩
16:50	抽選会
17:50	???
17:55	エンディングムービー
18:20	鎌山祭 終了